34136100-0 Μικρά φορτηγά 

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 25PROC017858625 

Προϋπολογισμός αντικειμένου της σύμβασης:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν πενήντα 

χιλιάδες ΕΥΡΩ (€150.000,00) πλέον Φ.Π.Α.  

www.admie.gr

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΟΥΣΙΩΔΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

A/A Τύπος Οχήματος 
Πλήθος 

Οχημάτων 
Προϋπολ. Αξία €/όχημα 

1. 
Κλειστό φορτηγό τύπου Van, 

κατηγορίας Ν1  
3 50.000,00 

Συνολική προϋπολογισμένη Αξία € 150.000,00